
Nazwa zamawiającego: Publiczne Przedszkole Nr 1 w Lwówku Śląskim 

Adres: Aleja Wojska Polskiego 21, 59-600 Lwówek Śląski, województwo: dolnośląskie 

Telefon: 75 647-77-24 

E-mail:przedszkole.nr1@poczta.onet.pl 

 

 

 

 

 

 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY NA 

ZAMÓWIENIE O WARTOŚCI PONIŻEJ 

30 000 EURO 

 

 

 

 

 

 

PRZEPROWADZENIE ROCZNEGO PRZEGLĄDU INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ  

W PUBLICZNYM PRZEDSZKOLU NR 1 W LWÓWKU ŚLĄSKIM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

09.01.2017 r. 



Dyrektor Publicznego Przedszkola Nr 1 w Lwówku Śląskim zaprasza zainteresowane 

podmioty do złożenia oferty cenowej dotyczącej przeprowadzenia rocznego przeglądu 

instalacji elektrycznej w Publicznym Przedszkolu Nr 1 w Lwówku Śląskim. 
 

1. Opis i specyfikacja przedmiotu zapytania cenowego: 
1) przegląd instalacji elektrycznej, 

2) pomiary ochrony przeciwporażeniowej przez samoczynne wyłączenie, 

3) pomiary rezystancji izolacji, 

4) pomiary ochronne elektronarzędzi (24 sztuki). 

 

2. Termin wykonania zamówienia: 

 

Realizacja usługi – punkty 1-3 i 5, powinna nastąpić w terminie do 23.01.2017 r. 

 

3. Warunki udziału w postępowaniu: 

 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 

 posiadają uprawnienia do wykonania określonej działalności, 

 posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym 

i osobami posiadającymi odpowiednie wykształcenie do wykonania zamówienia.. 

 

4. Miejsce i termin składania ofert: 

 

Oferty prosimy składać w Publicznym Przedszkolu Nr 1 do dnia 16.01.2017r. do godziny 

13:00, osobiście lub za pośrednictwem poczty. 

 

Oferty niekompletne i złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

 

5.Ceny i warunki płatności: 

 

Ceny jednostkowe netto i brutto powinny być cenami końcowymi, zawierać wszystkie koszty 

i opłaty. Ceny powinny być podane w polskich złotych, z dokładnością do dwóch miejsc po 

przecinku. 

 

Zamawiający zobowiązuje się do dokonania zapłaty za zrealizowaną usługę po otrzymaniu 

faktury VAT oraz protokołów w terminie 7 lub 14 dni. 

 

6. Kryteria oceny ofert: 

 

Podstawowym kryterium rozpatrywania ofert jest cena brutto przy jednoczesnym spełnianiu  

wszystkich warunków zawartych w zapytaniu ofertowym. 

 

7.Osoba upoważniona do kontaktu: 

 

Referent Anna Opieka-Weidner, nr telefonu: 75 647 77 24 wew. 26 

e-mail: przedszkole.nr1@poczta.onet.pl 

 

 

Załączniki: 

1. Oferta Wykonawcy 

Załącznik Nr 1 

 



Oferta Wykonawcy 

 
 

 

…………………….. 
     (dane Wykonawcy) 

 
Publiczne Przedszkole Nr 1 w Lwówku Śl.  

Aleja Wojska Polskiego 21 

59-600 Lwówek Śl. 

 

 

 

Odpowiadając na zaproszenie do złożenia oferty dotyczącej przeprowadzenia 

rocznego przeglądu instalacji elektrycznej w Publicznym Przedszkolu Nr 1 w Lwówku 

Śląskim. 
 

1. Oferujemy wykonanie zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia za: 

......................zł brutto (słownie: zł...............................................................) 

......................zł netto (słownie: zł.................................................................) 

+ …...% VAT 

2. Oświadczamy, że w cenie oferty zostały uwzględnione wszystkie koszty wykonania  

zamówienia. 

 

3. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z warunkami zamówienia i nie mamy żadnych  

zastrzeżeń. 

 

4. Oświadczamy, że dysponujemy niezbędnymi kwalifikacjami, doświadczeniem i  

potencjałem ekonomicznym do zrealizowania zamówienia.  

 

5.Integralną część niniejszej oferty stanowią załączniki. 

 

 

 

 

 

…….............................                                                                              ……………………… 

    (podpis Zamawiającego)                                                                                                      (podpis Wykonawcy)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ELEKTRONARZĘDZIA 



Lp. Badany produkt  

1. Wiertarka  

2. Nożyce do żywopłotu  

3. Szlifierka kątowa – fleksa  

4. Maszynka do mięsa  

5. Szatkownica  

6. Krajalnica  

7. Maszynka do mięsa  

8. Gofrownica  

9. Mikser  

10. Mikser  

11. Blender   

12. Sokowirówka  

13. Wyciskarka do cytrusów  

14. Naświetlacz do jajek  

15. Odkurzacz   

16. Żelazko  

17. Żelazko  

18. Odkurzacz  

19. Odkurzacz  

20. Odkurzacz  

21. Odkurzacz piorący  

 
Blender duży 


